
 

Nyhedsbrev fra TAT’s Seniorklub – maj 2024 

Kære seniorer, 

 

Det er blevet maj og solen skinner! Det har vi vist alle gået og ventet på. Indledningsvis et par korte 

informationer: 

 

Regulering af tjenestemandspensioner med virkning fra den 01-04-2024 forventes at ske med udbe-

taling af tjenestemandspensionen for juni måned 2024, dv. inkl. regulering for april og maj måned. 

Som I ved er regulering af tjenestemandspensioner ikke et aftalekrav, men skal efter CFU forligets en-

delige vedtagelse forelægges Lønningsrådet. Fristen for rådets afgørelse var den 03-05-2024. 

 

Udsendelse af dette nyhedsbrev er sket efter den gamle mailliste i TAT’s tidligere sekretariat. Hvis du 

fremover vil modtage nyhedsbreve fra Seniorklubben, skal du gå ind på Dansk Told & Skatteforbunds 

hjemmeside – www.dts.dk – og klikke på TAT-ikonet nederst i højre hjørne, hvorefter du kommer ind 

på TAT-kredsens del af hjemmesiden. Øverst finder du rullemenuen Seniorgruppen i TAT. Klik på den, 

og du finder os. Du skal nu tilmelde dig nyhedsbrevet ved at oplyse dit fulde navn og din mailadresse; 

tryk herefter ”tilmeld”. Du vil i din indbakke modtage en mail, hvori du skal bekræfte din tilmelding. 

(Denne ændring er en konsekvens af GPDR-reglerne om beskyttelse af personlige oplysninger). 

 

Så hold dig opdateret og tilmeld dig nyhedsbreve fra TAT’s Seniorklub! 

 

Næste arrangement: 

Det er også ved at være tid til tilmelding til Seniorklubbens næste arrangement, der er et besøg i 

i Bjørn Wiinblads ”Blå Hus” i Virum onsdag 12. juni 2024 kl. 11.00. 

 

Gå ind på kalenderen og se mere om arrangementet. Husk også at læse Praktisk Information sidst i 

kalenderen. Du kan tilmelde dig arrangementet via tilmelding@tat-senior.dk fra mandag 13. maj til og 

med mandag 27. maj 2024. Du kan ikke tilmelde dig via DTS’ sekretariat. Eventuel telefonisk tilmel-

ding kan ske til Anette Iversen på tlf. 20 32 45 79. 

 

Husk at anføre om du/I ønsker at deltage i spisningen og hvilken slags smørrebrød du/I ønsker (se ka-

lenderen). 

 

Hørve, den 6. maj 2024 

Hans-Jørgen Møllegaard 

Formand for Seniorklubben 
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